
Kupující 

Název: 
Sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Prodávající 

Název: 
Sídlo: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kupní smlouva 
Číslo smlouvy Objednatele: 
Číslo smlouvy Dodavatele: 

Zoologická zahrada hl. města Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ000064459 
Komerční banka a.s. 

Epos spol. s r.o. 
Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Rostislavem Hanzlíkem, jednatelem 
40942031 
(240942031 
Raiffeisenbank 

Obě smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou 
vázány, se dohodly na následujícím znění smlouvy uzavřené podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, a to na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Dodávka papírových 
vstupenek Zoo Praha". 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem smlouvy je Dodávka papírových vstupenek Zoo Praha {dále jen „dodávka"). Podrobná 

specifikace dodávky je uvedena v příloze č. 1-Technická specifikace. 

1.2. Plnění dle této smlouvy ze strany Prodávajícího je řádně dokončeno provedením dodávky. Při předání 

dodávky smluvní strany sepíšou předávací protokol. 

1.3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádnou a včasnou dodávku dohodnutou 

cenu. 

2. MÍSTO A TERMÍN DODÁVKY, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

2.1. Místem doručení předmětu koupě a poskytnutí souvisejících služeb je Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7. Prodávající je povinen doručit Kupujícímu předmět koupě 

nejpozději do 28. 2. 2019. 



2.2. K přechodu vlastnického práva k předmětu koupě dojde okamžikem převzetí dodávky Kupujícím. 

3. CENA 

3.1. Kupní cena za dodávku je stanovena ve výši 280.000 Kč bez daně z přidané hodnoty, tedy 338.800 Kč 

včetně DPH. (dále jen „Cena"). 

3.2. Cena představuje maximální závaznou nabídkovou cenu Prodávajícího a zahrnuje ocenění veškerých 

plnění Prodávajícího směřující ke splnění požadavků Kupujícího na řádnou dodávku dle této Smlouvy a 

rovněž veškeré náklady Prodávajícího. 

3.3. Prodávajícími vzniká nárok na úhradu Ceny po řádném dodání dodávky a po potvrzení předávacího 

protokolu Kupujícím. 

3.4. Sjednaná Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystavené Prodávajícím, jejíž 

splatnost činí 21 dnů. 

3.5. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, nebo v ní 

budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět Prodávajícímu s uvedením, resp. 

vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. Prodávající je povinen v takovém případě 

zaslat Kupujícímu opravenou bezvadnou fakturu s tím, že nová lhůta splatnosti počíná běžet 

doručením takto opravené bezvadné faktury Kupujícímu. 

3.6. Cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve prospěch 

účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

4. SMLUVNÍ SANKCE 

4.1. V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se zaplacením v prodlení, 

povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši. Tím není dotčen ani omezen 

nárok na náhradu vzniklé škody. 

4.2. V případě jiného prodlení s plněním podle této smlouvy, než je prodlení se zaplacením peněžité částky 

dle předchozího bodu, je smluvní strana, která je s plněním v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní 

straně smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05% z Ceny. Tím není dotčen ani 

omezen nárok příslušné smluvní strany na náhradu vzniklé škody. 

5. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A ZÁRUKA 

5.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 

smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. 

5.2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé 

smluvní strany. 

5.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy nebo samostatné smlouvy nebo 

objednávky uzavřené na základě této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 

k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

5.4. Prodávající poskytuje na vady předmětu koupě záruku v délce 24 měsíců ode dne jejího předání a 

v případě, že v záruční době Kupující zjistí vady, je Prodávající na výzvu Kupujícího povinen tyto vady 

na své náklady odstranit bez zbytečného odkladu. 



6. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

6.1. Smlouva nabývá účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží dvě (2) vyhotovení. 

7 .2. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1-Technická specifikace. 

7.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve 

smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím 

informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek 

definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke 

dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za 

obchodní tajemství. 

7.4. Prodávající si je vědom, že Je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

povinen spolupůsobit při výkonu finančnf kontroly. 

7.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí 

s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím Kupujícího v Registru smluv. 

Za Kupujícího: 

1 5 -02- 2019 
V Praze dne ...................... . 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

Za Prodávajícího: 

2 1. 02. 2013 
V ............... , dne ........................ . 



Příloha č. 1 

Technická specifikace 

Zoo Praha požaduje tisk papírových vstupenek Zoo Praha s barevností 4/4 v motivech zadní 
strany hlavních partnerů zahrady a DMS (8 variant zadních stran partnerů + 2 motivy DMS, vždy 
stejný motiv celý kotouč), a 24 motivů přední strany střídajících se zvířat v cyklech na přední straně. 
Celkový počet vstupenek 1 000 000 ks. 

Motiv Počet vstupenek 

Motiv č. 1 100 000 

Motiv č. 2 100 000 
Motivč. 3 100 000 

Motiv č. 4 50 000 
Motiv č. 5 33 000 
Motivč. 6 33 000 

Motiv č. 7 34000 

Motivč. 8 100 000 
Motiv č. 9 225 000 

Motiv č. 10 225 000 

Celkem 1000 000 

Specifikace požadovaných vstupenek: 

1. Gramáž 200 gr./m2, oboustranně hlazený natíraný karton, určený pro TTR, v kvalitě odolné 
běžné venkovní vlhkosti 

2. Rozměr vstupenky 54 x 86 mm, počet vstupenek na jednom kotouči minimálně 1 000 ks, 
maximálně 1200 ks, vstupenky musí být umístěny na dutince o průměru 76 mm a mezi 
jednotlivými kusy vstupenek musí být perforace 

3. Na vstupence musí být v místě tisku BC kódu v pruhu antikopírovací bezpečnostní barva (dle 
tiskových dat v příloze č. 5 přední strana a v příloze č. 6 zadní strana) zabraňující zkopírování 
vytištěného kódu, současně umožňující jeho bezpečné čtení ve scannerech turniketu 




